川机管函〔2022〕1005号

四川省机关事务管理局
四川省发展和改革委员会
四 川 省 财 政 厅

关于公布 2022—2023年省级节约型公共机构
示范单位创建名单的通知

省直各部门（单位），各市（州）机关事务主管部门、发展改革委、

财政局：

按省机关事务管理局、省发展改革委、财政厅《关于做好

2022—2023年省级节约型公共机构示范单位创建工作的通知》（川

机管函〔2022〕292号）要求，各地各部门认真组织开展 2022—2023

年省级示范单位创建遴选推荐工作。目前，经会同省发展改革委、

教育厅、财政厅、水利厅、省卫生健康委等部门对 2022—2023年

省级节约型公共机构示范单位创建资料初步审核、遴选、公示，

确定省经济和信息化厅等 50 家单位为 2022—2023 年省级节约型

公共机构示范创建单位。现将创建单位名单印发你们，请各地相

四 川 省 财 政 厅

—2—

关部门督促指导创建单位认真开展创建工作，细化创建举措，落

实创建责任，确保创建工作落地见效。

附件：2022—2023年省级节约型公共机构示范单位创建名单

四川省机关事务管理局 四川省发展和改革委员会

四川省财政厅

2022年 8月 22日

（联系人：杨兴波，联系电话：028-86789851，邮箱：512696019@qq.com）

—3—

附件

2022—2023年省级节约型公共机构
示范单位创建名单

一、省直部门及所属单位创建名单

四川省经济和信息化厅

四川省自然资源厅

四川轻化工大学

四川省教育考试院

四川省疾病预防控制中心

二、市（州）创建名单

成都市青白江区人民医院（成都市）

四川省成都市第八中学校（成都市）

成都市金牛区机关事务管理局（成都市）

成都东部新区管理委员会（成都市）

自贡市贡井区区级机关集中办公区（自贡市）

自贡市沿滩区行政审批局（自贡市）

攀枝花市东区银江镇人民政府（攀枝花市）

攀枝花市西区机关事务服务中心（攀枝花市）

泸州市合江县中医医院（泸州市）

泸州市江阳区人民政府南城街道办事处（泸州市）

国家税务总局什邡市税务局（德阳市）

—4—

德阳市中江县人民医院（德阳市）

绵阳市梓潼县人民医院（绵阳市）

绵阳市安州区行政集中办公区（绵阳市）

中国人民银行广元市中心支行（广元市）

广元市利州区万达实验学校（广元市）

遂宁市公安局（遂宁市）

遂宁市中级人民法院（遂宁市）

内江市东兴区人民医院（内江市）

内江市隆昌市妇幼保健院（内江市）

乐山市夹江县人民医院（乐山市）

乐山市金口河区延风中学（乐山市）

南充市蓬安县行政审批局（南充市）

南充市顺庆区教育科技和体育局（南充市）

国家税务总局宜宾市南溪区税务局（宜宾市）

中国人民银行宜宾市中心支行（宜宾市）

宜宾三江新区党工委管委会集中办公区（宜宾市）

广安市华蓥市检察院（广安市）

广安市武胜县司法局（广安市）

达州市财政局（达州市）

国家税务总局渠县税务局（达州市）

巴中市恩阳区人民检察院（巴中市）

巴中市政务服务和公共资源交易服务中心（巴中市）

—5—

雅安市荥经县人民法院（雅安市）

雅安市公安局名山区分局（雅安市）

眉山市洪雅县公安局（眉山市）

眉山市青神中学校（眉山市）

资阳市安岳县市场监督管理局（资阳市）

四川省乐至县吴仲良中学（资阳市）

阿坝州马尔康市公安局（阿坝州）

阿坝州红原县城关小学（阿坝州）

甘孜藏族自治州交通运输局（甘孜州）

中共炉霍县委办公大楼（甘孜州）

凉山州西昌春城学校（凉山州）

凉山州德昌县中医医院（凉山州）

—6—

信息公开选项：主动公开

（共印 300份）